PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –

licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO/ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO ADMINISTRATIVO/ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07301/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 073/2018

REGISTRO DE PREÇO nº 014/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 039/2018

DATA: 01 de novembro de 2.018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o registro de preço e eventual fornecimento
de Gás GLP Acondicionado em Vasilhame de 13 KG, para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio do Aventureiro.

CONTRATADA: ELIZETE DE FÁTIMA CAÇADOR TRECE 04236965640, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 13.639.881/0001-37,
com sede na Rua Adelaide Andrade, nº 143, Bairro Centro, na cidade de Santo Antônio Aventureiro,
Estado de Minas Gerais, neste ato representada pelo procurador FÁBIO TEIXEIRA TRECE,
brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº M-1.100.343, expedida pela
Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 280.456.616-15.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José Antônio Senra,
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:
02.003.000.04.122.0002.2.010.3.3.90.30.00 02.005.002.12.122.0002.2024.3.3.90.30.00;
02.006.002.08.122.0004.2.054.3.3.90.30.00; 02.006.002.08.243.0004.2.057.3.3.90.30.00;
02.007.002.10.122.0002.2.070.3.3.90.30.00;

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO